
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 324/ II-2.  

           08.05.2025. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 

 

 

На основу члана 176 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 

одржаној 08.05.2025. године донело следећу 

 

О Д Л У К У  

 
ОДРЕЂУЈЕ СЕ да ће се настава у зимском семестру школске 2024/2025. године 

завршити у онлајн формату почев од 12.05.2025. године, након чега ће Факултет у року 

од недељу дана донети одлуку о начину реализације наставе у летњем семестру школске 

2024/2025. године сагледавајући ситуацију која ће у том тренутку бити актуелна и 

направити нове распореде наставних и испитних активности. 

Ову одлуку доставити Министарству просвете, Сектору за инспекцијски надзор  

и Универзитету у Крагујевцу. 

 

 

 

                  Д Е К А Н  

 

 

 

 

     Проф. др Марија Станић 

 

 

 

Д-но: 

- Министарству просвете, 

- Универзитету у Крагујевцу, 

- Сектору за инспекцијски надзор, 

- Продекану за наставу, 

- Управницима Института, 

- шефу Катедре општеобразовних предмета, 

- Студентском парламенту, 

- студ. служби, 

- архиви.         


		2025-05-09T12:56:19+0200
	САЊА ЈАНИЋЕВИЋ 013754352 Auth


		2025-05-09T13:17:24+0200
	Republika Srbija - Univerzitet u Kragujevcu - Prirodno matematički fakultet 200052834




